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Rahva Uhtsuse Erakond

RilgikogU juhatusele

Kaesolevaga edastab Rahva Ohtsuse Erakond ajavahemikus 1. Juuni 2015-15.jaanUar 2016 kogutud
allkirjad juhtimaks Riigikogu ja vabariigi valitsuse tähelepanu asjaolule, et enne uusimmigrantide
pagulaste Eestisse massilist vastuvötmist, tuleb lahendada meie oma elanike ja Eesti riigi ees seisvad
sotsiaal-majanduslikud probleemid. Samuti ei oe riik seni rahukiavaft toime tulnud üle 20 aasta
kestnud venekeelse elanikkonna integreerimisega uhiskonda.

Allkirja andnud isikud on vastu teistest kutltuuriruumideSt pagulaste Eestisse umberpaigUtamisete,
kuna nende ulalpidamine jääb Eesti vabarilgi niigi nörga ja kitlustuflud sotsiaatsüsteemi ning
riigieelarve kanda. Pagutaste taustja emigreerumiSe pöhjused on teadmata, puudub usaidusVäärfle
taustauuriflgU vöimalus. Me ei tea, kas tegemist on kannatanute, sojakurjategiiate vol isegi
terroristtike rühmituste toetajatega. Esmalt tuteb tahendada Eestis etavate kodakondsuseta isikute
keeteöppe ja kodakondsuse taotlemise kitsaskohad; mele taste ja perede rahuldav toetamine, tagada
noorte väljarände pidurdumine, alles 5115 saame riiki lubada uut migratsiooni.

Usaks eetöeldule märgime, et vilmaste kuude sündmused erinevates EL rilkides kinnitavad, et isegi
suured, tugevad ja majandusilkult jöukad rilgid el suuda toime tutla sisserändajate massidega.
Arvukad ja ohvriterohked vahejuhtumid ja otsesed runnakud sisserändalate pooft pöliseurooPalSte
vastu peavad meld tegema äärmiseft ettevaatlikuks. Me soovime, et Eesti jääks ka tulevastele
pOtvedete paigaks, kus mele inimestel on vöimalik elada turvaliseft ja oma väljakujunenUd
ku ftuuriru u mis.

Rahva Uhtse Erakonna ettepanek: Rilgikogu ja valltsus peavad keelduma Euroopa Uidu poolt
ettekirjutatud pagulaste vastuvötmise sundkvootideSt. Peame taolisi kvoote ebaseaduslikUks ja
Eesti rahvuslikke huve rilvavaks.

Elektroonilise nimekirja allkirja andnud isikute nimedest ja IsikukoodideSt esitame kahe nädata
jooksut.

Toompeal, 15.jaanuatil 2016.

Kontaktisik: Prilt Kuld

Tel 503 7691e-mail: prilt.kuld@inforUUt.ee
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